CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 45212015

ARA MUNIC I PAL DE ITAPEVI Súmula: "Solicito ao Executivo Municipal,

ro
11  - junto a Secretaria de Segurança Pública

 cuidados, do Sr. K!éber Ferreira
3 5 Maruxo, que verifique a possibilidade de

intensificar as rondas de segurança na
região central do Município após as
OOhOOmin".

Requeiro á Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Segurança Pública, aos
cuidados da Sr. Kléber Ferreira Maruxo, que verifique a possibilidade de
intensificar as rondas de segurança na região central do Município após as
OOhOOmin.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A presente propositura visa atender solicitações diárias dos
comerciantes da Rua Rubens Caramez e Av. Presidente Getúlio Vargas,
região central e com isso acabar com diversos casos de assaltos e furtos
que vem ocorrendo nos comércios localizados nessas ruas.

Com isso também ira reduzir os riscos de assaltos á população que
diariamente trafega pela região central, voltando de seus respectivos
trabalhos.

Sala das Sessões B nvindo Moreira Nery, 11 de Março de 2015.

Dr. PAULO FGIO /PE ALMEIDA

cÁ M A RAMUNIcALDE1TAPEVJJ

PROTOCOLO

1
1 3 MAR 2015

--J' 	Assinatura

4 61

t-'roTessor iuuinno"
Vere,V- i'v

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone (li) 4141-4472 - www.camai-ailapevi.sp.gov.br